NAZWA EOLO PU P AS FOOD
Wąż z elastycznego, przezroczystego poliuretanu eterowego    o    p o g r u b i o
n e j ściance, wzmocniony spiralą z twardego PCV  i spiralnie nawiniętym
antystatycznym drutem miedzianym, do substancji sypkich i granulatów oraz
ciekłych substancji spożywczych o zawartości alkoholu do 20%.
Lekki, bardzo odporny na ścieranie, elastyczny, odporny na hydrolizę i działanie
mikroorganizmów, posiada dobre własności mechaniczne, gładki wewnątrz.
Stosowany w przemyśle spożywczym do przesyłu cieczy oraz żywności suchej,

grubość
ścianki
(mm)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
EOLO PU P AS FOOD-022* 22 0.8 3.3 3.5 80 30 0.190
EOLO PU P AS FOOD-025* 25 0.8 3.3 3.5 80 30 0.220
EOLO PU P AS FOOD-030 30 0.8 3.3 3.5 100 30 0.260
EOLO PU P AS FOOD-032* 31.8 0.8 3.3 3.0 110 30 0.270
EOLO PU P AS FOOD-035* 35 0.8 3.5 3.0 120 30 0.300
EOLO PU P AS FOOD-038 38.1 0.8 3.5 3.0 130 30 0.320
EOLO PU P AS FOOD-039* 39 0.8 3.5 3.0 135 30 0.330
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37

grubość
ścianki
(mm)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
EOLO PU P AS FOOD-040 40 1.0 3.6 3.0 140 30 0.370
EOLO PU P AS FOOD-045* 45 1.0 3.9 3.0 160 30 0.470
EOLO PU P AS FOOD-050* 50 1.0 4.3 3.0 175 30 0.570
EOLO PU P AS FOOD-051 50.8 1.0 4.3 3.0 175 30 0.580
EOLO PU P AS FOOD-055* 55 1.0 4.3 3.0 190 30 0.630
EOLO PU P AS FOOD-060 60 1.0 4.3 3.0 200 30 0.680
EOLO PU P AS FOOD-063 63.5 1.0 4.3 3.0 230 30 0.720
EOLO PU P AS FOOD-065* 65 1.0 4.3 3.0 230 30 0.740
EOLO PU P AS FOOD-070 70 1.0 4.8 3.0 250 30 0.800
EOLO PU P AS FOOD-076 76.2 1.0 4.8 2.5 270 30 0.870
EOLO PU P AS FOOD-080 80 1.0 5.2 2.5 290 30 0.970
EOLO PU P AS FOOD-090 90 1.0 5.4 2.5 360 30 1.140
EOLO PU P AS FOOD-100 100 1.0 5.9 2.5 400 30 1.340
EOLO PU P AS FOOD-102 102 1.0 5.9 2.5 400 30 1.360
EOLO PU P AS FOOD-110* 110 1.0 6.1 2.5 440 30 1.480
EOLO PU P AS FOOD-120 120 1.0 6.1 2.5 470 30 1.610
EOLO PU P AS FOOD-127 127 1.0 6.1 2.5 500 30 1.700
EOLO PU P AS FOOD-130 130 1.0 6.1 2.5 520 30 1.740
EOLO PU P AS FOOD-140 140 1.0 6.2 2.0 570 30 1.910
EOLO PU P AS FOOD-151 151.5 1.0 6.6 2.0 600 20 2.130
EOLO PU P AS FOOD-152* 152.4 1.0 6.0 2.0 600 20 2.140
EOLO PU P AS FOOD-160* 160 1.0 7.4 2.0 600 20 2.310
EOLO PU P AS FOOD-180* 180 1.0 7.4 1.0 750 20 2.590
EOLO PU P AS FOOD-203* 203.2 1.2 9.4 1.0 800 20 3.180
EOLO PU P AS FOOD-254* 254 1.2 9.4 1.0 1000 10 3.950
EOLO PU P AS FOOD-305* 304.8 1.2 9.4 0.8 1200 10 4.710
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz